AUGUSTINUS de verbis Domini, sermone 58 (tom. 10, p. 217 et 218,) : *Ego vero dominicam carnem, imo perfectam in Christo humanitatem ideo adoro, quod a Divinitate suscepta et Deitati unita est, et non alium et alium, sed unum eundemque Deum et hominem Filium Dei esse confiteor. Denique si hominem separaveris a Deo, illi nunquam credo nec servio.*

Item : *Humanitatem non nudam vel solam, sed Divinitati unitam, scilicet unum Dei Filium, Deum verum et hominem verum, si quis adorare contemserit, æternaliter morietur.*

Augustinus de Civitate, lib. 10, cap. 24 : Non ergo caro Christi *per se ipsam* mundat credentes, sed per Verbum, a quo suscepta est.

That is :—I adore the Lord's flesh, yes, the perfect humanity in Christ, because it is received by the Divinity and united with the Deity, and I do not confess that the one is God and the other man, but that the Son of God is at the same time God and man. But if you separate the man from God, I will neither believe him nor serve him.

Again : If any one shall disdain to adore the humanity, *not separate or alone*, but united with the divinity, namely, the one Son of God, true God and true man, he will suffer eternal death.

Therefore, the flesh of Christ purifies the believing, not *through itself*, but through the WORD, by whom it was received.

Ephesinum Concilium, canone 11 (ap. Cyrillum, tom. 6, fol. 196,) : Si quis non confitetur carnem Domini esse vivificam propter ea, quod propria facta est Verbi, quod omnia vivificat, anathema sit.

That is :—If any one should not confess that the flesh of the Lord has power to give life, inasmuch as it was *made the property of the WORD* that animates all things, let him be accursed.

THEOPHYLACTUS in Joh. cap. 3 (fol. 605 et 184, ed. cit.,) : Omnia dedit in manum Filii *juxta humanitatem* ; si autem et secundum Divinitatem intelligatur, dedit Pater omnia Filio ratione naturæ, non gratiæ.

Idem Matt. 28 : Si de Divinitate, Deo Verbo, intelligas, (*data est mihi omnis potestas*,) sensus erit, et nolentes et volentes nunc me Deum agnoscunt, qui prius mihi serviebant involuntariæ obedientiæ modo. Si autem de *humana* natura dicitur, sic intellige : *Ego prius condemnata* natura, existens autem *Deus*, secundum unionem ad Filium Dei, absque naturarum confusione accepi potestatem omnem.

That is :—He gave all into the hands of the Son *according to his humanity* ; but if this should be understood according to the divinity also, the Father gave all unto the Son, *by reason of his nature, not by reason of grace*.

If you understand these words,—*All power is given unto me*,—as relating to God, the WORD, the sense is : The willing and the unwilling now acknowledge me as God, who formerly served me after the manner of an unwilling obedience. But if these words are understood as relating to the *human nature*, the sense is : I, who was formerly a *condemned nature*, being however God according to the union with the Son of God, have received all power, without any confusion of the natures.

DAMASCENUS, lib. 3, cap. 17 : Non secundum propriam operationem, sed propter unitum sibi Verbum divina operabatur (caro

Domini), Verbo per eam propriam suam operationem manifestante. Nam et ferrum ignitum urit non naturali ratione possidens ustricem operationem, sed obtinens eam ex unione ignis et ferri. Ipsa igitur *caro Domini* mortalis erat propter se ipsam, *et vivifica* propter hypostaticam ad Verbum unionem.

Idem cap. 18 : Divina Christi voluntas erat æterna et omnipotens, *humana* vero ejus voluntas a tempore cœpit, et naturales ac innoxias affectiones sustinuit. Et naturaliter quidem non erat omnipotens, *ut autem vere et secundum naturam Dei Verbi voluntas est facta, et omnipotens est.* (Hoc est, sicut commentator explicat : divina voluntas suapte natura habet potentiam omnia efficiendi, quæ velit, humana vero Christi voluntas non sua natura habet omniefficacem virtutem, sed ut Deo Verbo unita.)

Idem libro eodem, cap. 21 : Humana natura in Christo essentialiter non possidet seu obtinet futurorum cognitionem, sed ut Domini anima, propter unionem ad ipsum Deum Verbum, locupletata est cum reliquis divinis prædictionibus etiam futurorum cognitione. (Et in fine capitis) : Nos ergo dicimus unum Christum, eundemque simul Deum et hominem, omnia scire. In ipso enim omnes thesauri sapientiæ et scientiæ absconditi sunt.

Idem lib. 2, cap. 22 : *Domini anima* etsi secundum se erat naturæ futura ignorantis, attamen secundum hypostasim unita Deo Verbo *omnium cognitionem habebat*, non ex gratia seu participative, sed propter hypostaticam unionem. (Et paulo post) : Et quia in Domino nostro Jesu Christo naturæ differunt, etiam naturales scientiæ et voluntates Divinitatis et humanitatis, cet.

That is :—Not according to its own operation, but on account of the WORD united to it, the flesh of the Lord performs divine operations, the WORD manifesting his own operation through the flesh. For the heated iron burns, but does not possess by nature the power to burn, but has acquired it from its union with the fire. The *flesh of the Lord* is, therefore, mortal in itself, but it possesses *power to give life* on account of the personal union with the WORD.